החולים בבית מיון לחדר האפשרי בהקדם החשוד את להעביר לשב"ס מורה הריני לעיל, האמור כל לאור
בסמכויותיו השימוש את לעשות האפשרות את ויבחן המחוזי הפסיכיאטר אותו יבדוק שם הפסיכיאטרי,

האזרחיות.

יודגש כי תפקידו של שב"ס מתמצא בהעברת החשוד לבית החולים הפסיכיאטרי ומסירתו לפסיכיאטר המחוזי
ולא מעבר לכך.

למען הסר כל ספק החשוד משוחרר במסגרת צו המעצר שהוצא כנגדו.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ז, 22/12/2016 במעמד הנוכחים.